
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД №14 

Г. БУЙНАКСКА» 

ИНН- 0543012707                                                                             ОГРН-  1020502056343  

_____________________________________________________________________________  

РД,368222, г. Буйнакск, М/Р «Дружба» 14/1                                          

 

Приказ 

01.09.201           №  

 

«О Правилах внутреннего трудового распорядка» 

 

В целях регулирования трудовых отношений, рационального использования 

рабочего времени, повышения качества и эффективности труда работников, 

укрепления трудовой дисциплины 

 

                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Старшему воспитателю МКДОУ№14 Абакаровой Т.Е. организовать 

ознакомление всех работников МКДОУ с Правилами внутреннего трудового 

распорядка работников, утвержденными собранием трудового коллектива и 

принять меры по неукоснительному соблюдению их работниками. 

2. Работникам, нарушившим Правила внутреннего трудового распорядка 

применять дисциплинарные меры ответственности в установленном порядке. 

3. Правила внутреннего трудового распорядка вывесить на стенде.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МКДОУ№14                                           П.М.Абидова 

 

С приказом ознакомлены: 

  

 

Абакарова Т.Е. 

 

 

 

 

 

 

  

 
 


